
Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 XML  
17/2013

Zarządzenie Nr 17/2013
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 7 marca 2013 roku

 
w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Jednorożec sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za

2012 samorządowych instytucji kultury
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje

Zarządzenie Nr 17/2013
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 7 marca 2013 roku

 
w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Jednorożec sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za

2012 samorządowych instytucji kultury
 
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje:
 

§ 1
Przedstawić Radzie Gminy Jednorożec sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2012 rok samorządowych
instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu oraz Gminnego Zespołu Kultury i Sportu w Jednorożcu
dołączonych do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
 

Michał Lorenc
/-/

Wójt Gminy Jednorożec
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sprawozdanie

z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu
za 2012 rok

Część tabelaryczna:

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie za
2012 rok

%
wykonania

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-308-711&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

 Stan środków na rachunku na dzień
01.01.2012 rok

 2.952,30  

I Przychody ogółem, z tego: 93.000,00 93.001,69 100,00

1. Dotacja podmiotowa z budżetu 85.000,00 85.000,00 100,00

2. Dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie 5.000,00 5.000,00 100,00

3. Przychody własne w tym: 3.000,00 3.001,69 100,06

 kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym  49,39  

     

III. Wydatki ogółem, z tego: 93.000,00 88.176,31 94,81

 a) wynagrodzenia osobowe i dodatkowe
wynagrodzenie roczne 
-wynagrodzenia osobowe 
-dodatkowe wynagrodzenie 
- umowa zlecenie

69.200,00
 
45.000,00
4.200,00
20.000,00

66.283,03
 
43.268,40
4.126,63
18.888,00

95,78
 
96,15
98,25
94,44

 b) pochodne od wynagrodzeń
-składki ZUS 
-Fundusz Pracy 

12.500,00
11.500,00
1.000,00

12.093,36
11.195,48
897,88

96,74
97,35
89,79

 c) zakup materiałów i wyposażenia
-książki i czasopisma 
- zakup druków, wyposażenia i innych

8.150,00
7.500,00
650,000
 

6.938,06
6.938,06
0,00

85,13
92,51
0,00

 d) usługi:
- zakup energii 
- usługi pozostałe (obsługa bankowa, i inne) 

800,00
500,00
300,00

745,64
464,51
281,13
 

93,21
92,90
93,71

 e) odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2.000,00 1.823,22 91,16

 f) ekwiwalent za pranie odzieży, zakup środków
BHP 

50,00 30,00 60,00

 g) podróże służbowe 300,00 263,00 87,67

     

 Stan środków na rachunku na dzień
31.12.2012 rok

4.825,38

 
Część opisowa
Planowane przychody dla Gminnej Biblioteki Publicznej wynoszą 93.000,00 zł. Na powyższą kwotę składają się dotacja
podmiotowa z budżetu gminy w wysokości 85.000,00 zł, dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie w wysokości 5.000,00 zł
oraz środki własne w wysokości 3.000,00 zł.
Stan środków na początek roku wynosił 2.952,30 zł. W trakcie roku na rachunek biblioteki wpłynęły środki w wysokości
90.049,39 zł, tj. 85.000,00 zł dotacja podmiotowa, 5.000,00 zł dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie oraz 49,39 zł
dochody z kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym.
Z w/w środków wydatkowano 88.176,31 zł tj. na:
·         wynagrodzenia osobowe, bezosobowe dla pracowników bibliotek i dodatkowe wynagrodzenie roczne wydatkowano

66.283,03 zł,
·         pochodne od wynagrodzeń (składki ubezpieczeń społecznych i fundusz pracy) wydatkowano 12.093,36 zł,
·         odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 1.823,22 zł,
·         prenumerata czasopism kwota 238,06 zł,
·         zakup książek kwota 6.700,00 zł,



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

·         za energię elektryczną kwota 464,51 zł,
·         obsługa bankowa kwota 281,13  zł,
·         ekwiwalent za pranie odzieży oraz zakup środków BHP dla pracowników bibliotek kwota 30,00 zł,
·         podróże służbowe kwota 263,00 zł.
Zobowiązania na dzień 31.12.2012 roku nie występują.
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie
z wykonania planu finansowego Gminnego Zespołu Kultury i Sportu w Jednorożcu

za 2012 rok
Część tabelaryczna:

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie za
2012 rok

%
wykonania

 Stan środków na rachunku na dzień
01.01.2012 rok  3.924,01  

I Przychody ogółem, z tego: 340.172,00 329.438,06 96,84

1. Dotacja podmiotowa z budżetu 303.000,00 291.500,00 96,20

2. Przychody własne w tym:
a) kapitalizacja odsetek 
b) wsparcia finansowe 
c) wynajem sali
d) refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy
e) cele statutowe

37.172,00
120,00
7.000,00
23.352,00
2.700,00
4.000,00

37.938,06
106,91
7.000,00
23.520,00
2.637,14
4.674,01

102,06
89,09
100,00
100,72
97,67
116,85

     

II. Wydatki ogółem, z tego: 340.172,00 328.312,21 96,51
 wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz

dodatkowe wynagrodzenie roczne
169.772,00 159.438,51 93,91

 pochodne od wynagrodzeń 30.000,00 29.498,81 98,33
 zakup materiałów i wyposażenia 68.200,00 67.814,15 99,43
 usługi obce 14.800,00 14.629,34 98,85
 zakup energii 17.500,00 17.388,70 99,36
 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5.300,00 5.064,90 95,56

 podróże służbowe 1.400,00 1.378,20 98,44
 opłaty i składki 3.600,00 3.577,00 99,36
 organizacja imprez kulturalno-sportowych 29.600,00 29.522,60 99,74
 Stan środków na rachunku na dzień

31.12.2012 rok
1.125,85

Część opisowa



Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Zarządzenia Wójta od roku 2012 do 2015

Planowane przychody dla Gminnego Zespołu Kultury i Sportu w Jednorożcu na 2012 rok wynoszą 340.172,00 zł. Na powyższą
kwotę składają się dotacja podmiotowa z budżetu gminy w wysokości 303.000,00 zł oraz przychody własne w wysokości
37.172,00 zł.
Na rachunek Gminnego Zespołu Kultury i Sportu w Jednorożcu wpłynęły środki w kwocie 329.438,06 zł tj. 291.500,00 zł –
dotacja podmiotowa, 106,91 – kapitalizacja odsetek, 7.000,00 zł – wsparcia finansowe, 23.520,00 zł - wynajem sali, 2.637,14
zł - refundacja Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu, 4.674,01 zł przychody własne na cele statutowe.
Z w/w środków wydatkowano 328.312,21 zł w tym na:

·         wynagrodzenia osobowe, bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenia roczne wydatkowano 159.438,51 zł,

·         pochodne od wynagrodzeń (składki ubezpieczeń społecznych i fundusz pracy) wydatkowano 29.498,81 zł,

·         odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 5.064,90 zł,

·         materiały i wyposażenie wydatkowano 67.814,15 zł tj. akcesoria komputerowe 260,46 zł, materiały biurowe
526,00 zł, artykuły przemysłowe 2.282,74 zł, środki czystości 259,91 zł, nagrody rzeczowe na konkursy
1.519,30 zł, zakup oleju opałowego 36.068,41 zł, wydanie gazety „Głos Gminy Jednorożec” 12.064,50 zł, zakup
wyposażenia do świetlic wiejskich 13.994,92 zł, znaczki pocztowe 121,20 zł, prenumerata czasopism 155,90 zł,
pozostałe 560,81 zł,

·         usługi obce wydatkowano 14.629,34 zł tj. telekomunikacyjne, telewizyjne i dostęp do sieci Internet 3.247,08 zł,
transportowe 4.869,34 zł, monitoring 1.630,42 zł, prowizja bankowa 467,21 zł, konserwacja CO 615,00 zł,
usługa weterynaryjna 388,40 zł, zgłoszenie zespołów na Mazowieckie Zapusty” 1.500,00 zł, pozostałe 1.911,89
zł,

·         zakup energii wydatkowano 17.388,70 zł,

·         podróże służbowe wydatkowano 1.378,20 zł,

·         opłaty i składki wydatkowano 3.577,00 zł tj. zapłata składki członkowskiej KOT oraz ubezpieczenie majątku,
·         organizacja imprez kulturalno - sportowych wydatkowano 29.522,60 zł (festyn w Jednorożcu, festyn w

Parciakach, festyn w Małowidzu, festyn w Lipie, spotkania integracyjne, wręczenie Statuetki).
Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2012 roku nie występują.
 
 
 
powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Magdalena Kucińska - Skarbnik 2013-03-07
Publikujący Rafał Szewczak - Administrator BIP 2013-04-18 14:20

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-308

